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REV:15.4

RCM1050(T) 系列
CAN隔离收发模块
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REV:15.4

RCM1050(T) 系列
CAN隔离收发模块

封装尺寸

V (VDC)CANH-CANL 总线状态 输出(RXD)

≥0.9

≤0.5 1

0

接收真值表 发送真值表
CANH CANL

0

1

1

0.5Vin

0

发送真值表

Input(TXD) 总线状态

MCU RCM1050(T)

应用

隔离 3000VDC

应用领域 典型应用电路

工业自动化控制

电力自动化系统

通讯

汽车电子

工矿

产品特性：

驱动电压: 5.0V

传输速率：1Mbps(MAX)

无需外围电路

总线过压保护

ESD 防护（接触放电：+8KV）

工作温度范围：-40  +85  ℃～ ℃

隔离电压： 3000 VDC

显性

隐性 0.5Vin

仪器仪表

TXD

RXD

TXD

RXD

GND
CANH

CANL

CAN-GND+Vin

CAN低电平信号端

显性

隐性

19.50(0.77)

16.50
(0.65)

2.54
(0.10)

15.24(0.60)

底视图 侧视图

7.00
(0.276)

0.50
(0.02)

5.00
(0.20)

1

2

3

4

8

7

6

符合 ISO11898 标准

医疗设备

eR ICU

eR ICU

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

输入反接保护

          RCM1050T 是一款以差分信号传输的高速CAN-BUS隔离型收发模块。输出的高/低逻辑差分电平满足CAN总
线通信,符合ISO11898标准。采用ADI磁耦隔离技术，传输速率高达1Mbps。使用RCM1050T收发模块可使CAN控
制器与总线之间实现完全隔离,提高可靠性。内置DC-DC隔离电源，隔离电压高达3000VDC以上，增强共模抗干
扰能力。产品无需外围电路，体积小，集成度高，方便使用。该产品输出端有TVS管，在汽车总线过压时提供
保护功能（注：RCM1050无此功能）。

产品介绍

产品列表

RCM1050

RCM1050T
4.75-5.255

1024

1024

总线过压保护

Yes

No

参数

-40 +85

-55 +125

℃

℃

3000

40

VDC

pF

35

110 Point

50 150 μS

VDC4.75 5.25

mA

%10 95

TXD/RXD 管脚电流 mA3

总线电压范围 V

V

+40

+200

5.0

不结霜

-26

瞬间总线电压 -200

Yes

Yes

输入反接保护产品型号
输入电压

电压(VDC) 范围(VDC)
速率(Kbps)

项目 说明 最小值 典型值 最大值 单位

输入电压

工作温度范围

储存温度

隔离电压

隔离电容

静态电流

节点数

数据传输延时

湿度

单位：mm（英寸）
误差：+0.25mm（+0.01inch）

管脚 功能 说明

电源输入正极

电源输入负极

CAN 总线隔离地
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REV:15.4

RCM1040(T) 系列
CAN隔离收发模块
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REV:15.4

RCM1040(T) 系列
CAN隔离收发模块

封装尺寸

V (VDC)CANH-CANL 总线状态 输出(RXD)

≥0.9

≤0.5 1

0

接收真值表 发送真值表
CANH CANL

0

1

1

0.5Vin

0

发送真值表

Input(TXD) 总线状态

MCU RCM1040(T)

应用

隔离 3000VDC

应用领域 典型应用电路

工业自动化控制

电力自动化系统

通讯

汽车电子

工矿

产品特性：

驱动电压: 5.0V

传输速率：1Mbps(MAX)

无需外围电路

总线过压保护

ESD 防护（接触放电：+8KV）

工作温度范围：-40  +85  ℃～ ℃

隔离电压： 3000 VDC

显性

隐性 0.5Vin

仪器仪表

TXD

RXD

TXD

RXD

GND
CANH

CANL

CAN-GND+Vin

CAN低电平信号端

显性

隐性

19.50(0.77)

16.50
(0.65)

2.54
(0.10)

15.24(0.60)

底视图 侧视图

7.00
(0.276)

0.50
(0.02)

5.00
(0.20)

1

2

3

4

8

7

6

符合 ISO11898 标准

医疗设备

eR ICU

eR ICU

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

输入反接保护

          RCM1040T 是一款以差分信号传输的高速CAN-BUS隔离型收发模块。输出的高/低逻辑差分电平满足CAN总
线通信,符合ISO11898标准。采用ADI磁耦隔离技术，传输速率高达1Mbps。使用RCM1040T收发模块可使CAN控
制器与总线之间实现完全隔离,提高可靠性。内置DC-DC隔离电源，隔离电压高达3000VDC以上，增强共模抗干
扰能力。产品无需外围电路，体积小，集成度高，方便使用。该产品输出端有TVS管，在汽车总线过压时提供
保护功能（注：RCM1040无此功能）。

产品介绍

产品列表

RCM1040

RCM1040T
4.75-5.255

1024

1024

总线过压保护

Yes

No

参数

-40 +85

-55 +125

℃

℃

3000

40

VDC

pF

35

110 Point

50 150 μS

VDC4.75 5.25

mA

%10 95

TXD/RXD 管脚电流 mA3

总线电压范围 V

V

+40

+200

5.0

不结霜

-26

瞬间总线电压 -200

Yes

Yes

输入反接保护产品型号
输入电压

电压(VDC) 范围(VDC)
速率(Kbps)

项目 说明 最小值 典型值 最大值 单位

输入电压

工作温度范围

储存温度

隔离电压

隔离电容

静态电流

节点数

数据传输延时

湿度

单位：mm（英寸）
误差：+0.25mm（+0.01inch）

管脚 功能 说明

电源输入正极

电源输入负极

CAN 总线隔离地

不上电，无源

 2 / 2

REV:15.4

RCM8251(A)T 系列
CAN隔离收发模块
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REV:15.4

RCM8251(A)T 系列
CAN隔离收发模块

封装尺寸

V (VDC)CANH-CANL 总线状态 输出(RXD)

≥0.9

≤0.5 1

0

接收真值表 发送真值表
CANH CANL

0

1

1

0.5Vin

0

发送真值表

Input(TXD) 总线状态

MCU RCM8251(A)T

应用

隔离 3000VDC

应用领域 典型应用电路

工业自动化控制

电力自动化系统

通讯

汽车电子

工矿

产品特性：

驱动电压: 3.3V/5.0V

传输速率：1Mbps(MAX)

无需外围电路

总线过压保护

ESD 防护（接触放电：+15KV）

工作温度范围：-40  +85  ℃～ ℃

隔离电压： 3000 VDC

显性

隐性 0.5Vin

仪器仪表

TXD

RXD

TXD

RXD

GND
CANH

CANL

CAN-GND+Vin

CAN低电平信号端

显性

隐性

19.50(0.77)

16.50
(0.65)

2.54
(0.10)

15.24(0.60)

底视图 侧视图

7.00
(0.276)

0.50
(0.02)

5.00
(0.20)

1

2

3

4

8

7

6

符合 ISO11898(24V) 标准,兼容24V电池对地短路

医疗设备

eR ICU

eR ICU

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

抗干扰能力强

单位：mm（英寸）
误差：+0.25mm（+0.01inch）

管脚 功能 说明

电源输入正极

电源输入负极

CAN 总线隔离地

不上电，无源

ESD 空气放电 +15 KV

KV接触放电 +8

         RCM8251(A)T 是一款以差分信号传输的高速CAN-BUS隔离型收发模块。该产品符合ISO11898(24)标准,防止在
24V系统中电池对地短路，同时具备上电无源特性。产品采用ADI磁耦隔离技术，传输速率高达1Mbps。使用该
收发模块可使CAN控制器与总线之间实现完全隔离,提高可靠性。内置DC-DC隔离电源，隔离电压高达3000VDC
以上，增强共模抗干扰能力。产品无需外围电路，体积小，集成度高，方便使用。该产品输出端有TVS管，在
汽车总线过压时提供保护功能。

产品介绍

产品列表

RCM8251AT

RCM8251T 4.75-5.255

1024

1024

总线过压保护

Yes

Yes

参数

Yes

Yes

输入反接保护产品型号
输入电压

电压(VDC) 范围(VDC)
速率(Kbps)

项目 说明 最小值 典型值 最大值 单位

输入电压

3.17-3.453.3

-40 +85

-55 +125

℃

℃

3000

40

VDC

pF

35

110 Point

50 150 μS

mA

%10 95

TXD/RXD 管脚电流 mA3

总线电压范围 V

V

+36

+200

不结霜

-36

瞬间总线电压 -200

工作温度范围

储存温度

隔离电压

隔离电容

静态电流

节点数

数据传输延时

湿度

VDC4.75 5.255

VDC3.17 3.453.3
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REV:15.4

RCM1051(A) 系列
CAN隔离收发模块
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REV:15.4

RCM1051(A) 系列
CAN隔离收发模块

封装尺寸

V (VDC)CANH-CANL 总线状态 输出(RXD)

≥0.9

≤0.5 1

0

接收真值表 发送真值表
CANH CANL

0

1

1

0.5Vin

0

发送真值表

Input(TXD) 总线状态

MCU RCM1051

应用

隔离 3000VDC

应用领域 典型应用电路

工业自动化控制

电力自动化系统

通讯

汽车电子

工矿

产品特性：

驱动电压: 5.0V

传输速率：1Mbps(MAX)

无需外围电路

总线过压保护

ESD 防护（接触放电：+8KV）

工作温度范围：-40  +85  ℃～ ℃

隔离电压： 3000 VDC

显性

隐性 0.5Vin

仪器仪表

TXD

RXD

TXD

RXD

GND
CANH

CANL

CAN-GND+Vin

CAN低电平信号端

显性

隐性

19.50(0.77)

16.50
(0.65)

2.54
(0.10)

15.24(0.60)

底视图 侧视图

7.00
(0.276)

0.50
(0.02)

5.00
(0.20)

1

2

3

4

8

7

6

符合 ISO11898(24V) 标准

医疗设备

eR ICU

eR ICU

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

抗干扰能力强

单位：mm（英寸）
误差：+0.25mm（+0.01inch）

管脚 功能 说明

电源输入正极

电源输入负极

CAN 总线隔离地

不上电，无源

ESD 空气放电 +4000 V

V接触放电 +8000

         RCM1051(A) 是一款以差分信号传输的高速CAN-BUS隔离型收发模块。该产品符合ISO11898(24)标准,同时具
备上电无源特性。产品采用ADI磁耦隔离技术，传输速率高达1Mbps。使用该收发模块可使CAN控制器与总线之
间实现完全隔离,提高可靠性。内置DC-DC隔离电源，隔离电压高达3000VDC以上，增强共模抗干扰能力。产品
无需外围电路，体积小，集成度高，方便使用。该产品输出端有TVS管，在汽车总线过压时提供保护功能。

产品介绍

产品列表

RCM1051A

RCM1051 4.75-5.255

1024

1024

总线过压保护

Yes

Yes

参数

Yes

Yes

输入反接保护产品型号
输入电压

电压(VDC) 范围(VDC)
速率(Kbps)

项目 说明 最小值 典型值 最大值 单位

输入电压

3.17-3.453.3

-40 +85

-55 +125

℃

℃

3000

40

VDC

pF

35

110 Point

50 150 μS

mA

%10 95

TXD/RXD 管脚电流 mA3

总线电压范围 V

V

+55

+200

不结霜

-55

瞬间总线电压 -200

工作温度范围

储存温度

隔离电压

隔离电容

静态电流

节点数

数据传输延时

湿度

VDC4.75 5.255

VDC3.17 3.453.3
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REV:15.4

RSM232 系列
RS232隔离型收发模块
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REV:15.4

RSM232 系列
RS232隔离型收发模块

Features：

驱动电压： 3.3V/5.0V

传输速率：115.2Kbps

隔离电压： 3000 VDC

应用

应用领域 典型应用电路

工业自动化控制

电力自动化系统

通讯

汽车电子

监控

PLC

无需外围电路

工作温度范围：-40  +85  ℃～ ℃

较低 EMI

高抗电磁干扰

符合 标准EIA/TIA-232-F 

MCU

TXD

RXD

RSM232

Tout

R-GND

Tin

Rout

-Vin

+Vin

隔离 3000VDC

DB9

Rin

1

2

3

5

4

9

6

7

8

1

3

2

4

6

7

8

+Vin

GND

Tin

Rout

Rin

Tout

R-GND

TTL/CMOS 接收输出端

TTL/CMOS 驱动输入端

Rs232  接收输入端

管脚定义

封装尺寸

Rs232  驱动输出端

19.50(0.77)

16.50
(0.65)

2.54
(0.10)

15.24(0.60)

底视图 侧视图

7.00
(0.276)

0.50
(0.02)

5.00
(0.20)

1

2

3

4

8

7

6

Rs232 总线隔离地

产品介绍

产品列表

RSM232 3.0-5.55 115.2

封装

DIP8

说明

单路 RS232

参数

         RSM232是一款集成了电源隔离和电气隔离的全双工RS232收发器。它实现了RS-232隔离电路，隔离电
压可达3000VDC。它提高了总线的可靠性和共模噪声免疫力。它内置TVS管，这增加了芯片总线过电压保护
能力。数据传输的速率高达115.2Kbps。产品设计符合TIA-232-F标准，具备ESD（HBM模式）高达15KV的保护能
力。它体积小，集成度高，无需外围电路，使用方便，是设计工程师的理想选择器件。

eR ICU

eR ICU

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

www.reicu.com
E-mail:service@reicu.com

产品型号
输入电压

电压(VDC) 范围(VDC)
速率(Kbps)

项目 说明 最小值 典型值 最大值 单位

-40 +85

-55 +125

℃

℃

3000

40

VDC

pF

25

VDC3.0 5.5

mA

%10 95

接收端输入电压

驱动输出端电压 V+5

70

5.0

不结霜

-5

短路电流

ESD 接触放电 +8 KV

KV空气放电 +15

350 400 μS

mA3

V+15-15

mA

工作温度范围

储存温度

隔离电压

隔离电容

静态电流

湿度

输入电压

TXD/RXD 管脚电流

数据传输延时

管脚 功能 说明

单位：mm（英寸）
误差：+0.25mm（+0.01inch）

电源输入正极

电源输入负极

asd
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REV:15.4

RSM232D 系列
RS232双组隔离型收发模块
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REV:15.4

RSM232D 系列
RS232双组隔离型收发模块

Features：

应用

应用领域 典型应用电路

驱动电压: 3.3V/5.0V

传输速率：115.2Kbps

无需外围电路，简化设计

工作温度范围：-40  +85  ℃～ ℃

隔离电压： 3000 VDC

较低 EMI

高抗电磁干扰

符合 标准EIA/TIA-232-F

双组隔离 RS232

封装尺寸

19.50(0.77)

16.50
(0.65)

2.54
(0.10)

底视图 侧视图

7.00
(0.276)

0.50
(0.02)

5.00
(0.20)

1 2 3 4

8 7

6

12.70
(0.50)

5

91011

1

3

2

4

5

6

7

+Vin

GND

Tin1

Rout1

Tin2

Rout2

Tout1

管脚定义

8

9

10

Rin2

Tout2

(1) Rs232 接收输入端

(1)RS232  驱动输出端

11

Rin1

R-GND

MCU

TXD②

RXD②

RSM232D

Tout②

R-GND

Tin   ②

Rout②

-Vin

+Vin

隔离3000VDC

DB9

Rin②

1

2

3

5

4

9

6

7

8

1

2

3

5

4

9

6

7

8

TXD①

RXD①

Tin   ①
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产品介绍

参数

产品列表

RSM232D 3.0-5.55 1024 DIP12双组 RS232

         RSM232D  is the double transceiver which integrates with the power isolation and electrical isolation. It realizes with isolated 
RS-232 separation circuit, the isolation voltage is up to 3000VDC.It improves bus reliability and common mode noise immunity.
 It is built-in TVS tube, which increases the chip prohibit the bus from overvoltage capability, The minimum transmission rate of 
data transmission is 12.Kbps. The product design meets the standard of EIA/TIA-232-F, and with  ESD (in HBM mode) up to +15KV
the protection ability. It is small and high integration, no need peripheral circuit, easy to use. 

封装说明产品型号
输入电压

电压(VDC) 范围(VDC)
速率(Kbps)

项目 说明 最小值 典型值 最大值 单位

-40 +85

-55 +125

℃

℃

3000

40

VDC

pF

25

VDC3.0 5.5

mA

%10 95

接收端输入电压

驱动输出端电压 V+5

70

5.0

不结霜

-5

短路电流

ESD 接触放电 +8 KV

KV空气放电 +15

350 400 μS

mA3

V+15-15

mA

工作温度范围

储存温度

隔离电压

隔离电容

静态电流

湿度

输入电压

TXD/RXD 管脚电流

数据传输延时

工业自动化控制

电力自动化系统

通讯

汽车电子

监控

PLC

单位：mm（英寸）
误差：+0.25mm（+0.01inch）

(1) TTL/CMOS 接收输出端

(1) TTL/CMOS 驱动输入端

(2) Rs232  接收输入端

(2) Rs232  驱动输出端

Rs232 总线隔离地

电源输入正极

电源输入负极

管脚 功能 说明

(2) TTL/CMOS 接收输出端

(2) TTL/CMOS 驱动输入端
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RE3485C(H)T 系列
Rec-Send

REV:15.4

RE3485C(H)T 系列
485隔离型收发模块
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UPGRADE
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产品特性：

驱动电压： 3.3V

RE3485CT 传输速率：9600bps(MAX)

RE3485CHT传输速率：115200bps(MAX)

无需外围电路，简化设计

总线过压保护

ESD 防护（Contact：+4KV；Air：+8KV）

工作温度：-40  +85  ℃～ ℃

隔离电压：3000 VDC

静态电流 <40mA(Typ)

输入反接保护

参数

输入电压

-40 +85

-55 +125

℃

℃

3000

40

VDC

pF

40

32 Point

50 100 μS

VDC3.17 3.45

mA

%10 95

mA5

3.3

项目 说明 最小值 典型值 最大值 单位

工作温度范围

储存温度

隔离电压

隔离电容

静态电流

节点数

数据传输延时

湿度

控制管脚电流

ESD 保护

1

3

2

4

5

8

9

10

+Vin

GND

TXD

RXD

CON

B

A

RGND

管脚定义

封装尺寸

19.50(0.77)

16.50
(0.65)

2.54
(0.10)

15.24(0.60)

1

2

3

4

5

10

9

8

底视图 侧视图

7.00
(0.276)

0.50
(0.02)

5.00
(0.20)

MCU RE3485

应用

TXD

RXD

CON

TXD

RXD

CON

GND

隔离 3000VDC

A

B

RGND+Vin

应用领域 典型应用电路

输入(V )A-B 控制(CON) 输出(RXD)

V +0.2VDCA-B≥

V -0.2VDCA-B≤

1 1

1 0

接收真值表 发送真值表
输出(A) 输出(B)

1

0

1

0

0

0

0

1

发送真值表

输入(TXD) 控制(CON)

工业控制

电力自动化控制

智能家居

通讯

PLC

工矿

仪器仪表

单位：mm（英寸）
误差：+0.25mm（+0.01inch）

管脚 功能 说明

控制收/发管脚

电源输入正极

电源输入负极

驱动

接收

Rs485   B脚

Rs485   A 脚

Rs485 总线隔离地

型号列表

RE3485CT

RE3485CHT
3.17-3.453.3

9600

115200

DIP10

DIP10

输入反接保护

Yes

No

产品介绍

         RE3485 系列是全隔离型的半双工收发模块，内置了DC-DC隔离电源,集成了RS-485功能及总线过压保护
功能。适用于双向通信及多节点通信总线数据传输。产品最高传输速率可达 115200bps,输入对输出隔离
电压达3000VDC。产品体积小,无需外围电路,简化设计,节省调试时间。总线ESD保护符合IEC61000-4-2标
准。
    驱动电源电压与单片机电平建议匹配使用。

产品型号
输入电压

电压(VDC) 范围(VDC)
速率(Kbps) 封装

参数

空气放电(CHT)

接触放电(CHT) KV

KV

+8

+15

接触放电(CT) KV+15
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